СОВЕТ ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

18 января 2024 года                                                                                            № 1
село  Верх–Усугли
О делегировании представителя от Тунгокоченского муниципального округа в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края
В соответствии с Положением о Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Забайкальского края, утвержденным постановлением Законодательного Собрания Забайкальского края от 19.12.2018 года № 176 «О Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Забайкальского края», Совет Тунгокоченского  муниципального округа Р Е Ш И Л :

1. Делегировать от Тунгокоченского  муниципального округа                                                          для назначения в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края – Плотникова Дмитрия Владимировича.
2. Настоящее решение направить в Законодательное Собрание Забайкальского края.

Председатель Совета
Тунгокоченского

 муниципального округа                                                          М. М. Измайлов